Organisasjonsnavn
AD LIBITUM - KORET
AFROLATIN DANCE TRONDHEIM
AKTIV BARNEHJELP
ALIAGA YOGA
ALIAGA YOGA
ALIAGA YOGA
ALIAGA YOGA
ALIAGA YOGA
ALIAGA YOGA
ATELIER ST. OLAV

BAKKLANDET OG LADEMOEN SOKN
BISPEHAUGEN UNGDOMSKORPS
BISPEHAUGEN VETERANKORPS

BODY IN FLOW

BYNESSTRUPAN

BYASEN SOKN

CHARLOTTENLUND SPORTSKLUBB
DRAPEFESTIVALEN

FEMINISTHUSET | TRONDHEIM
FEMINISTHUSET | TRONDHEIM
FEMINISTHUSET | TRONDHEIM
FLAMENCO TRONDHEIM
FORENINGEN SENIORIKT
FORTIDSMINNEFORENINGEN DEN TRPNDERSKE
AVDELING

FRI TRONDELAG

Gjenferd

GURI @VERAAS

HAUNTED BY SILHOUETTES
HAUNTED BY SILHOUETTES

HOPE SPOT ORGANIZATION - HSO
ILA BRASS BAND
IMPROOPERAT@RENE

INSTITUT SEVDAHA S@R-TR@ONDELAG
INTERNASJONAL VELFERDSFORENING NORGE

INTERNATIONAL WELFARE

KAMMERKORET ANG PASSANG

KAMMERKORET ANG PASSANG
KAPTEIN KNUDSEN

KINESISK KULTUR OG UTDANNINGSFORENING |
TRONDHEIM

KJELLERBANDET

KLABU DAMEKOR
KONSERTGALLERIET

KORET ROLLING TONES

LADE SKOLES MUSIKKORPS (94)
LEGEND TRONDHEIM
LILLEBYFESTIVALEN

LO | TRONDHEIM OG OMEGN
LOS MEXICANACAS
MANNSKORET N@KKEN

Navn pa prosjekt/aktivitet

Julekonsert 2022

Dansearrangement - Afrolatin Diversity (mangfold)
Fritidshus Trondheim

Kultur for fred

Isfit

Frisk Yoga

Mindfulness for peace

Mindfulness for peace

Panflutes for Peace

Kulturnatt Trondheim

1.) Kulturnatt for barn og voksne/ 2.) Farvel herr Muffin 3.)
Barnekonvensjonsdagen 4.) Flukt og vennskap prosjekt
Bispehaugen Ungdomskorps sine konsertar i 2020
BVK - Trondheimssanger og trgnderrock

Body in Flow - bevegelsesfestivalen 2022
BynesShow 2019

Apen kirke med levende musikk i julen.
Neermiljgkveld

Drapefestivalen 2022

Jubileumsfest pa Feministhuset

Kvinner pa scenen

Livsmestring og samfunnsdeltakelse gjennom tekst
Elevforestillinger med live band i 2022

Kurs for eldre i bruk av smarttelefon og nettbrett

Arrangementer i regi av Fortidsminneforeningen DTA
Trondheim Pride 2022

Stgtte til musikkvideo.

Skeiv Scene

Turne i forbindelse med plateslipp

Haunted By Silhouettes - 10-arsjubileum

Internasjonal Julefest i Trondheim

Ila Brass Band - Konsertsesong 2022

Improvisert musikal

Bosnia-Hercegovinas Nasjonaldag

Kulturkveld, 17. mai, eidfester, diwali og julefeiring
Aktivitet som gker samhandling mellom mennesker med
ulik kulturell bakgrunn

Gjenvunnet - 30 ar med resirkulert musikk.
Jubileumskonsert med Kammerkoret Ang Passang og
gjester.

Musikk pa vandring, Adventskonsertiien
folkevandringstid.

Plateinnspilling med Lyder & The Heart Attack Machine

Kinesisk Kultur Dag 2022

Kjellerbandet og Tor Haugerud spiller fra Sun Ra
KDK i fri Dressur

KonsertGalleriet

Desemberlys 2022

Julekonsert 2022

Legend konsertserie 2022
Lillebyfestivalen 2022

Fagbevegelsens 1. mai aktiviteter 2022
Innspilling av album

80-ars jubileumskonserter

Vedtatt belgp
8 000
25000

O O O o o o

14 000
4000

8000
30000

20000
15000
15000
12 000
20000

8000
15000
30000
25000
16 000

25000
50 000

40 000
12 000
12 000
10000
60 000
30 000

4000
25000

25000

12 000

8000

12 000
12 000
12 000
60 000
12 000
12 000
70 000
20000
45 000
10000
10 000



Organisasjonsnavn

MEDISINERREVYEN | TRONDHEIM
MIDTNORSK FORTELLERFORUM
MIDTNORSK SYMFONIORKESTER
MIRIAM KIBAKAYA

MUSIKKFORENINGEN NIDARHOLM

Nea & the Regulars

NIDAROS BRASS BAND

NOOR

NORGES KORFORBUND S@R-TRANDELAG
NORSK-AFGHANSKE KVINNER FOR ENDRING
Oliana

Per Veie Rosvoll

Plog

RANHEIM MUSIKKFORENING

Red Sprites

S. M@LLER STORBAND

SACRED SMILE/VERDIGE SMIL

SCHOLA SANCTAE SUNNIVAE

SENIORTEATERET | TRONDHEIM
SINTEFSTORBANDET

SJETNEKORET

SOUTH ASIAN CULTURAL ASSOCIATION (SACA) AT
TRONDHEIM, NORWAY

SOUTH ASIAN CULTURAL ASSOCIATION (SACA) AT
TRONDHEIM, NORWAY

Sprak- og kulturforening i Trondheim

STAMMEN FELLESSTUE

STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON | TR@NDELAG
STRINDA UNGDOMSKORPS

STRINDENS PROMENADE ORCHESTER
STRINDHEIM BLANDAKOR
STRINDHEIM JANITSJAR

STRINDHEIM JANITSJAR

STRINDHEIM JANITSJAR

STRINDHEIM JANITSJAR
Studentersamfundets Symfoniorkester
STUDENTMEDIENE | TRONDHEIM AS
SYKEPLEIEREVYEN

SYRISK KVINNEORGANISASJON FOR UTVIKLING |
NORGE

TRANSFORM

TRONDHEIM BRASSBAND
TRONDHEIM BRASSBAND
TRONDHEIM BRASSBAND
TRONDHEIM BRASSBAND
TRONDHEIM BRUKSKUNSTFORENING
TRONDHEIM JAZZFORUM
TRONDHEIM POLE STUDIO

TRONDHEIM SENIORKOR
TRONDHEIM SKATE ASSOCIATION
TRONDHEIM UNGDOMSBRIDGEKLUBB
TRONDHEIMFOLK

Navn pa prosjekt/aktivitet
Medisinerrevyen 2022

Tilskudd til aktivitet hele aret

Konsert med unge solister fra Trondheim kulturskole
Albumutgivelse - Miriam Kibakaya Concept
Konserter i Trondheim 2022
Studioinnspilling

Firebird!

Hgst/Vinter Konsert

Landsfestival for kor 2022 i Trondheim
Feiring av Eid og Nawruz

Utgivelse av Norges triveligste rockeplate!
Plateinnspilling Per Veie Rosvoll

PLOG

Hgstkonsert 2022

Red Sprites - Vinylutgivelse
Storbandaktivitet 2020

Kreativ workshop med Verdige Smil
Jubileumskonsert 2022

Seniorteateret i Trondheim; Ode til musikken. En
teaterkonsert om livet med musikk.k
Spirituals

Diverse apne konsertprosjekter i 2022

Colours of South Asia, Sprak og Kultur Cultural Fest

Cuisine of South Asia, Sprak og Kultur Food Fest
KULTURKAFE

Prosjekter Stammen Fellesstue Hgsten 2022

Ta ordet!

Arrangement 2022

Nordisk Amatgr-Teknisk Orchester-Misjon 2022 (NATOM
22)

Snart gryr en dag

2022-Hgstkonsert

2022-Fgrjulskonsert

2022-Sommeravslutnings Oppmars;j og konsert
2022-Konsert med TBB - Trondheim Brass Band
Symforch var 2022

Radio Revolts Bakgardsfestival
Sykepleierevyen- "Skal vi stikke"

Trondheim Eid Festival

Konsertserien TransformFOLK 2022

Pa leting etter julestemninga - Julekonsert 2022
Promenadekonsert

Konserter 2021

Hgstkonsert med musikalske perler

Juryert utstilling

Trondheim Jazzforum 2022

Pole Festival 2022

Honorar til var faste pianist og andre musikere ved
konserter og prgver

TSA 25 ar

Spill bridge - hele aret

TrondheimFOLK 2022

Vedtatt belgp

10 000
20 000
12 000
10 000
50 000
15 000
15 000

8000
80 000
25000
10 000
10 000
10 000
12 000
15 000
10 000
25000
12 000

40 000
12 000
20 000

8000

8000
80 000
0

40 000
24 000

15 000
20000
12 000
12 000
12 000
10000
18 850
10000
10000

10000
140 000
12 000
12 000
15000
12 000
10000
100 000
20000

13 350
40 000
25000
100 000



Organisasjonsnavn Navn pa prosjekt/aktivitet Vedtatt belgp

TRONDELAG MUSIKKRAD Videreutvikling av informasjonskampanje - Bandtjenesten 0
TRGNDELAG MUSIKKRAD Latskriving i Leira fengsel 15 000
TR@ONDERKOR Faure's Requiem 15 000
TUVA HALSE Bento Box Trio - utgivelse av debutalbum «Boxed» 10 000
VISEKLUBBEN MAJA Visekvelder hgst 2022 15 000
VIVA 20 ars jubileum 12 000

VOKALGRUPPA KONSONANTKOMPANIET Konsertene "HER E VI" og "Desemberglgd", hgst 2022 12 000



